2020年 11月 10日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内 比呂子

（コード番号：7037 東証マザーズ

・福証Ｑ－Ｂｏａｒｄ）

問合せ先 取締役管理本部長 吉 野 晴 彦

（ TEL. 092-263-3550）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2020年 11月 10日付で、当社の親会社以外の支配株主であった池内比呂子氏（当社代表取締役社長）につい

て、以下のとおり親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

本日実施いたしました立会外分売の結果、池内比呂子氏の議決権所有割合が減少したため、当社の親会社以

外の支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動が生じた株主の概要

（１） 氏 名 池内 比呂子

（２） 住 所 福岡県福岡市東区

（３）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社代表取締役社長

３．異動前後における当社株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2020年６月30日現在）

主要株主

親会社以外の

支配株主

923,400株

999,234個

（19.84％）

1,500,000株

1.015,000個

（32.22％）

2,423,400株

1,124,234個

（52.06％）

異動後 主要株主

709,100株

707,091個

（15.23％）

1,500,000株

1,115,000個

（32.22％）

2,209,100株

2,122,091個

（47.45％）

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  4,001,600株

（注）２．2020年６月30日現在の発行済株式総数     4,656,900株

（注）２．2020年９月30日現在の発行済株式総数     4,657,500株

（注）２．議決権所有割合は、少数点以下第三位を四捨五入して表示しております。

４．今後の見通し

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上